Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа имени В.С. Архипова

 с. Семеновка г. Йошкар-Олы»
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Семёновка г.Йошкар-Олы»)

424918,  Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Советская, д. 9

тел. (8362) 72-82-60, 72-82-62, e-mail: scharhipov@yandex.ru

П Р И К А З

от 01.09.2022 года                                                                   № 74/1-о

Об утверждении документов по организации и проведению

платных образовательных  услуг в 2022-2023 учебном году

Во исполнение приказа «Об организации предоставления платных

образовательных услуг в 2022-2023 учебном году» № 74-о от 01.09.2021 года

и в целях упорядоченности организации деятельности платных

образовательных услуг в учреждении для учащихся и дошкольников

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на 2022-2023 учебный год следующий перечень

документов по организации и проведению платных образовательных

услуг:

-Учебный план по оказанию платных образовательных услуг на 2022-2023

учебный год. (Приложение 1)

-Расписание занятий платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный

год (Приложение 2).

-Перечень образовательных программ на 2022-2023 учебный год

(Приложение 3).

- График работы преподавателей по проведению платных образовательных

услуг на 2022-2023 учебный год (Приложение 4)

-График исполнения услуг по договору на 2022-2023 учебный год

(Приложение 5).

-Годовой календарный график дополнительных образовательных услуг на

2022-2023 учебный год (Приложение 6).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Семёнов Н.В.

mailto:scharhipov@yandex.ru